
 

                                   令和４年４月２６日 

第５学年保護者様 

寝屋川市立三井小学校 

                                       第 ５ 学 年 担 任 

 

 

 

説明会への来校時のお願い（健康観察カードについて） 
 

 

 

春暖の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育推進のために

ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、別紙のお手紙の通り、５月１０日（火）に林間学舎保護者説明会を開催いたします。保護者の皆様方に

は学校の安全のため、来校時には保護者証（ＰＴＡの名札）をご持参ください。 

また、下の健康観察カードに記入の上、当日は体育館入り口にてご提出ください。保護者の皆様には、以下

の点にご留意いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

当日、受付が混雑しますので事前に健康観察カードにご記入の上、忘れないように持って来てください。 

 

 

（１）来校される際には、各ご家庭で検温をし、下の用紙にご記入の上、体育館の入り口にて健康観察カード

を提出して下さい。 

 

※検温や、この提出プリントをお忘れの場合は、担任にお声かけください。 

 

（２）下記のいずれかに該当する場合、説明会への参加を見合わせてください。 

  ・児童/保護者の方に、咳など風邪の症状や発熱（３７．５度以上）がある場合。 

  ・児童/保護者の方に、強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合。 

 

（３）マスクを着用し、スリッパ等ご持参下さい。 

（保護者の方もお互いに「密にならない」よう間隔をあけて参会願います。） 

 

（４）体育館入り口に消毒液を置いていますので、各自で手指を消毒してください。 

 

 

 

 

 

 
 

 

日 付 ５ 月   １０ 日（  火  ） 

クラス ５ 年       組  

児童名  

保護者名  

体 温            ℃        検温時間       時      分 

体 調 良好 ・  その他（                                 ） 

切 り 取 り ✂ 

 

✂ 

 


